
UCHWAŁA NR XXX/357/2017 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Opoczno, ich wartość punktową oraz dokumenty 
potwierdzające ich spełnienie, zgodnie z poniższą tabelą: 

Kryterium Wartość kryterium Dokument potwierdzający spełnienie 
w punktach kryterium 

Rodzice kandydata zatrudnieni są Oświadczenie o zatrudnieniu rodziców 
w pełnym wymiarze czasu pracy 8 

Uczęszczanie rodzeństwa Oświadczenie o uczęszczaniu 
kandydata do danej placówki 10 rodzeństwa kandydata do danej 

placówki 
Dzienny czas pobytu dziecka Oświadczenie o deklarowanym 
wynosi co najmniej 8 godz. pobycie dziecka powyżej 8 godz. 
dziennie 7 dziennie zawarte we wniosku 

o przyjęcie do przedszkola 
Przedszkole jest najbliższym Oświadczenie rodzica 
przedszkolem od miejsca 5 
zamieszkania dziecka 

§ 2. Traci moc uchwała nr VII/58/2015 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Opoczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Id: 9E3F4658-8285-4DB l-A5DA-9BDFB4053C3B. Podpisany Strona I 


